
Службен весник на РСМ, бр. 181 од 29.8.2025 година 

1 од 1

20251813805

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ

Согласно член 43 став (5) од Законот за градење („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 
163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 224/24, 255/24, 3/25, 17/25, 87/25 и 
101/25), министерот за транспорт, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СТАНДАРДИ И 
НОРМАТИВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ

Член 1
Во Правилникот за изменување на Правилникот за стандарди и нормативи за 

проектирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 178/24), во членот 
1 збoровите „пет години“ се заменуваат со зборовите „седум години“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

Бр. 01-6528/1
27 август 2025 година Министер за транспорт,

Скопје Александар Николоски, с.р.


